
DODATEK č. 1- SMLOUVA O DÍLO 
č.2/01/007/24 

„Sklad soli a kamenné drtě v místě bývalé haly na st. p. č. 659 
a p.p. č. 4356/9 - Bochov" 

v rámci zadávacího řízení dle zákona č . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
a v souladu s§ 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník 

OBJEDNATELEM: 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Na Vl ečce 177, 360 01 Otovice 

IČO: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

mezi 

zastoupená Mgr. Davidem Bracháčkem, místopředsedou představenstva 

Ing. Pavlem Raškou, č l enem představenstva 

zapsána v OR u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1197 

identifikátor datové schránky: x5ggsxh 

a 

ZHOTOVITELEM: 

BERGER BOHEM IA a.s. 

se síd lem: 

zastoupena: 

IČO: 45357269 

D IČ: CZ45357269 

Klatovská 410/ 167, 321 00 P lzeň 

Ing. Zdeňkem Pilíkem, předsedou představenstva 

Ing. Ladislavem Provodem, členem představenstva 

Spol ečnost je zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 217 

identifikátor datové schránky: npxnk7i 

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. č.ú. : 

Dále společně také „smluvní strany" 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, mes1ce a roku tento dodatek ke smlouvě 
v souladu s vyhrazeným právem zadavatele uvedeného v zadávací dokumentaci, a to možnosti 
posunů termínu zahájení a dokončení p lněn í díla s oh ledem na své provozní a organizační 

potřeby. Tímto dodatkem se mění ustanovení čl. IV a čl. VIII. odst. 8 následovně: 

- 1 -



- 2  
 

 

Původní znění: 
 

 

Termín zahájení realizace 
díla, tj. prací 

 

dnem předání a převzetí staveniště (předpoklad 1.4.2024) 

 

Termín předání a převzetí 
staveniště objednatelem 

zhotoviteli 

 

nejpozději do 7 kalendářních dnů od předání uzavřené 
smlouvy o dílo 

 

Termín dokončení prací 
 

Do 31.8.2024 

 

 

 

 

8. Zhotovitel je povinen při předávacím a přejímacím řízení předat dokladovou část ve trojím 
vyhotovení, a to zejména atesty, certifikáty, návody k použití, revize, zkoušky, prohlášení a 
ostatní související doklady týkající se předmětného díla, vč. dokumentace skutečného 
provedení ve třech vyhotoveních. 

 
 
 

Nové znění: 
 

 

Termín zahájení realizace 
díla, tj. prací 

 

dnem předání a převzetí staveniště (předpoklad 1.4.2024) 

 

Termín předání a převzetí 
staveniště objednatelem 

zhotoviteli 

 

nejpozději do 7 kalendářních dnů od předání uzavřené 
smlouvy o dílo 

 

Termín dokončení prací 
 

Do 20.9.2024 

IV. DOBA REALIZACE DÍLA 

VIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

IV. DOBA REALIZACE DÍLA 



- 3  
 

 

 
 

 
 

8. Zhotovitel je povinen při předávacím a přejímacím řízení předat dokladovou část ve dvou 
vyhotoveních (1 x tištěné, 1 x digitální) a to zejména atesty, certifikáty, návody k použití, 
revize, zkoušky, prohlášení a ostatní související doklady týkající se předmětného díla, vč. 
dokumentace skutečného provedení ve dvou vyhotoveních (1 x tištěné, 1 x digitální). 

 
Dále se tímto dodatkem mění ustanovení čl. V. Cena za zhotovení díla – navýšení ceny díla o 
vícepráce – sanace podloží: 

 

Původní znění: 
 

 

1. Cena za zhotovení díla činí bez DPH 9 656 990,06 Kč 

DPH bude realizována dle příslušných předpisů platných v den zdanitelného plnění. 

Nové znění: 
 

 
1. Cena za zhotovení díla činí bez DPH 

Vícepráce – sanace podloží 
9 656 990,06 Kč 

486 631,67 Kč 
 Celkem 10 143 621,73 Kč 

 

DPH bude realizována dle příslušných předpisů platných v den zdanitelného plnění. 
 
 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 
 

Tento dodatek je elektronicky podepsán a elektronický dokument je originálem. 
 

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek ke smlouvě podléhá povinnosti jeho 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li dodatek uveřejněn ani 
do tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušena. ÚSKK, a.s. zašle tuto smlouvu správci 
registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jeho 
uzavření 

VIII. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

V. CENA ZA ZHOTOVENÍ DÍLA 

V. CENA ZA ZHOTOVENÍ DÍLA 



- 4  
 

 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými podpisy. 

 
Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 

 

Příloha: Soupis prací – sanace podloží 
 
 

V Plzni V Otovicích 

za zhotovitele za objednatele 
Ing. Zdeněk Pilík Ing. Ladislav Provod Mgr. David Bracháček Ing. Pavel Raška 
předseda představenstva  člen představenstva  místopředseda představenstva  člen představenstva 

BERGER BOHEMIA a.s.  Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 



 

 

 

43 329,18 ODSOUHLASENO 02.04.2024 

486 631,67 

zemní práce_skutečnost 

sanace podloží 

529 960,85 Náklady na změnu celkem 

Cena ce kem [CZK] Kód dílu - Popis 

Projektová 

kancelář PS 

Zpracovatel: BERGER BOHEMIA a.s. Uchazeč: 

Projektant: Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. Zadavatel: 

07.02.2024 Datum: Bochov Místo: 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Sklad soli a kamenné drtě v místě stáv. haly na st.p.č. 659 a 4356/9 Bochov 

Objekt: 

02 - Stavebně konstrukční část 

I 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Sklad soli a kamenné drtě v místě sláv. haly na stp.č. 659 a 435619 Bochov 

Objekt 

Místo: 

02 - Stavebně konstrukční část 

Bochov 

Zadavatel: 

uchazeč: 

Změna : 

PČ Typ Kód 

Úd ržba s ilnic Karlovarského kraje a.s. 

BERGER BOHEMIA a s. 

Zemní práce_skutečnost 

Popis 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 

o 13 

K 131251104 
w 
w 
w 

o 16 

2 K 162251102 
w 
w 

2a K 162351103 
w NOVAPOLOZKA 
w 

3 K 167151111 

w 
w 
w 

3a K 167151111 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

Zemní práce - hloubené vykopávky 

Houbení jam nezapažených v hornině 1řídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně 
(((33" 17)+(36.2'20.2))/2)'0.95 
-{13"25.72"0,5) •ptlVodni hala 

Součet 

Zemní práce - přemístění výkopku 

Vodorovné přemístění do 50 m výkopkulsypaniny z horniny 1řidy těžitelnosti 1, skupiny 1 až 3 
-UloŽení v rámci staveniště 
(31•2+15"2)"1.015 "obsyp kolem objektu 

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 1ňdy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
-UloŽení v rámci staveniště 
446.634 "výkop 

Nakládání výkOl)ku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 

(((33" 17)+(36.2'20.2))/2)'0.95 
-{13"25,72"0,5) .pŮvodní hala 

Součet 
Nakladar,1 výkOl)ku z hornin tndy tezitelnosti I, skupiny 1 az 3 pres 100 m3 

W NOVE POLOZKA (31•2+15"2)"1.015 "opětovné naložení z mezrstládky pro obsyp kolem objektu 

o 17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 

4 K 171251101 Uožení sypana,y do násypů ne2hutněných 

w -UloŽení v rámci staveniště 
w (31•2+15"2)"1.015 "obsyp kolem objektu 

5 K 171251201 Uožení syparw,y na skláclcy nebo meziskládky 
w 446.634 "výkop 
w 93.38 ';Ňs,i 11 
w Součet 

6 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů syparinou se zhlAněnim ručně 

w (31•2+15"2)"1.015 "obsyp kolem objektu 

o 18 Zemní práce - povrchově úpravy terénu 

7 K 181951112 Úprava pláně v hornině třidy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním 
w (33'17) ""'áň 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m2 

dle VV / OPS 
Množství cle 

PO J.cena [CZK] Cena celkem dle Cenová soustava 
PO [CZK] 

Strana2 z 

~· skutečnost 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

07.02.2024 

Projektová 

kancelář PS 

skutečnost 

Jcena[CZK] 
Cenacel<.em 

sk\Jtečnost [CZKJ 

rozdíl 
Cena celkem skutečnost 

[CZK] 



Strana 3  z 
3  

SOUPIS PRACÍ 
 

Stavba: 

Objekt: 

 
 
Sklad soli a kamenné drtě v místě stáv. haly na st.p.č. 659 a 4356/9 Bochov  

 
02 - Stavebně konstrukční část 

Místo: Bochov Datum: 07.02.2024 

Zadavatel: Údržba silnic Karlovarského kraje a.s. Projektant: 
Projektová 

kancelář PS 

Uchazeč: BERGER BOHEMIA a.s. Zpracovatel:       

 

 

 
 
 
 

PČ Typ Kód Popis MJ 

 
Náklady soupisu celkem 

 
D      HSV Práce a dodávky HSV 

 
 

 
Množství dle 

PD 

dle VV / DPS 

J.cena [CZK] 
Cena celkem dle 

PD [CZK] 

 

 
 
 
 

Cenová soustava 

 
 

 
Množství 

skutečnost 

skutečnost 

J.cena [CZK]  
Cena celkem

 
skutečnost [CZK] 

 

rozdíl 

Cena celkem skutečnost 

[CZK] 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

NOVÁ POLOŽKA 

 
D     1 Zemní práce 

D     13 Zemní práce - hloubené vykopávky 

1     K   131251104 Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500  m3 strojně m3 

VV (((33*17)+(36,2*20,2))/2)*0,95 

VV -(13*25,72*0,5) "původní hala 

VV Součet 

VV pro sanaci  (17,7*34,2*0,5)+(17,7*34,2*0,1)+(16,7*17,1*0,15)+(0,5*17,1*0,15)  

 

D     16 Zemní práce - přemístění výkopku 

2a    K   162351103 Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 
VV "uložení v rámci staveniště 

VV 446,634 "výkop 

pro sanaci  (17,7*34,2*0,5)+(17,7*34,2*0,1)+(16,7*17,1*0,15)+(0,5*17,1*0,15)  

3     K   167151111 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3 m3 

VV (((33*17)+(36,2*20,2))/2)*0,95 

VV -(13*25,72*0,5) "původní hala 

VV Součet 

pro sanaci  (17,7*34,2*0,5)+(17,7*34,2*0,1)+(16,7*17,1*0,15)+(0,5*17,1*0,15)  

 

D     17 Zemní práce - konstrukce ze zemin 

5     K   171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 

VV 446,634 "výkop 

VV - 93,38 " yp 

pro sanaci  (17,7*34,2*0,5)+(17,7*34,2*0,1)+(16,7*17,1*0,15)+(0,5*17,1*0,15)  

6 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně 

pro sanaci  (17,7*34,2*0,5)+(17,7*34,2*0,1)+(16,7*17,1*0,15)+(0,5*17,1*0,15)  

m3 

D     18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 

7     K   181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním m2 

VV (33*17) "pláň 

pro sanaci - (17,7*34,2) * 2 

 
NOVÁ POLOŽKA 

sanace - JEN PRÁCE 

 
7a K 181912111 

VV 

 
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně 

pro sanaci - hrabičkování po vrstvách (17,7*34,2) * 1 

 
m2 

 

D      PSV Práce a dodávky PSV 

D     711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 

 
NOVÁ POLOŽKA 

 
K 711491172 

 
PSC 

 
Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná 

Poznámka k souboru cen:  

1. V ceně -1177 jsou započteny i náklady na navrtání, osazení hmoždinek a zatmelení.  

 
m2 

 

 

NOVÁ POLOŽKA 

 
VV pro sanaci  (17,7*34,2) 

M   JTA.0013479.URS      geotextilie netkaná geoNetex M/B, 500g/m2, šíře 200cm m2 

VV pro sanaci  605,340 *1,05 'Přepočtené koeficientem množství 

 
 
 

NOVÁ POLOŽKA 

D     9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

K Služby geotechnika - TDI Ďurove půlden 

Seznámení s podklady 

Průzkum terénu, schůzka na mistě stavby (2.4. a 4.4)  

Návrh sanačních úprav a změny skladby vrstev pod základové konstrukce ( 12.4. a 16.4. ) 

Přítomnost geologa u statické zatěžovací zkoušky (22.4.) 

Kontrola únosnosti sanačních úprav, SZZ deskou (9.4.)  

 
NOVÁ POLOŽKA 

VV 

K   115101201 Čerpání vody - skutečnost hod 
VV 2 x 6hod 

Změna: Sanace podloží 
-

• I 




